obiektów rekreacyjnych w otoczeniu jeziora Mausz, z przeznaczeniem  
dla terenów zabudowy rekreacyjnej.  

Tekst i rysunek Studium wraz ze zmianami dostępne są pod linkiem: 

Studium Sulęczyno 

http://www.suleczyno.biuletyn.net/?bip=1&cid=117 

CENA WYWOŁAWCZA 

Cena wywoławcza:  990.000,00 PLN  

(słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy zł) 

Wysokość wadium:    50.000,00 PLN  

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł) 

Minimalne postąpienie: 9.900,00 PLN 

(słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset zł) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Na dzień ogłoszenia przetargu sprzedaż zwolniona jest z podatku od towarów 
i usług na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 a ustawy o VAT.  

WARUNKI UDZIAŁU W PRZETARGU 

• Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu